
Dodatkowy kurs autobusu w dniach 1-3.04.2019 r. 

 

Autobus 1 

10:55 Kieleńska Huta Wieś 

10:57 Kieleńska Huta 

10:59 Kielno Bożańska 

11:00 Kielno Słoneczna 

11:01 Kielno Różana 

11:10 Kowalewo 

11:11 Kowalewo Czereśniowa 

11:13 Leśno Leśna 

11:14 Leśno Kamienna 

11:16 Leśno Dworska 

11:17 Kielno Grzybowa 

11:18 Kielno Bukowa 

11:20 Kielno 

 

Autobus 2 

10:45 Leśno Kopaniewo 

10:46 Rębiska Kapliczka 

10:47 Rębiska 

10:50 Warzno Zbożowa 

10:51 Warzno 

10:53 Warzno Zbożowa 

10:54 Kielno Stacja Paliw 

10:56-10:57 Kielno 

10:58 Kielno Filtrowa 

10:59 Dobrzewino Bojańska 

11:00 Dobrzewino Grabowa 



11:02 Karczemki 

11:04 Dobrzewino Kasztelańska 

11:05 Dobrzewino Dworska 

11:06 Dobrzewino Owsiana 

11:09 Bojano Dębowa Karczma 

11:11 Bojano Graniczna 

11:12 Kielno Partyzantów Koleczkowskich 

11:14 Kielno Brzozówko - Kapliczka 

11:15 Kielno Mrówczy Zamek 

11:16 Kielno Spokojna 

11:17 Kielno Marchowy 

11:20 Kielno 

 

Odjazdy rejsowym 13.00 spod kościoła. 

 

 


